
 
О признании утратившим силу  
постановления Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан от 12.08.2019 № 775  
«Об утверждении административного 
регламента предоставления  
муниципальной услуги по предоставлению 
в собственность или аренду земельного участка,  
находящегося в муниципальной собственности,  
собственникам зданий, сооружений, 
расположенных на земельном участке» 
 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с 

утверждением «Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению в собственность, аренду, постоянное (бессрочно) пользование 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения 

торгов», Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
            Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 12.08.2019 № 775 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
по предоставлению земельного участка в собственность собственникам  зданий,  
сооружений, расположенных на земельном участке». 

    

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                И.И. Шакиров 

 
 
 
 
 
 
 

Гладкова С.П. 
84-2022 

Документ создан в электронной форме. № 203 от 28.02.2022. Исполнитель: Гладкова С.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.02.2022 08:39



Лист согласования к документу № 203 от 28.02.2022 
Инициатор согласования: Гладкова С.П. Ведущий специалист 
Согласование инициировано: 25.02.2022 15:03 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Потапова Л.П.  
Согласовано 

28.02.2022 - 14:47  
- 

2  Салихов Е.М.  
Согласовано 

28.02.2022 - 13:04  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Шакиров И.И.  
Подписано 

28.02.2022 - 15:08  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 203 от 28.02.2022. Исполнитель: Гладкова С.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.02.2022 16:00


